平成２１年３月１８日

各  位

会 社 名 株式会社マツモトキヨシホールデイングス

代表者名 代表取締役社長 松本 南海雄

コード番号  ３ ０ ８ ８  東 証 一 部

問合せ先  広 報 室 長  高 橋  伸 治

T E L ( 0 4 7 - 3 4 4 - 5 1 1 0 )

子会社の重要人事異動に関するお知らせ

当社の完全子会社である株式会社マツモトキヨシは、平成２１年４月１日付けで、下記の

通り人事異動を行いますので、お知らせいたします。

記

１．重要人事について（４月１日付）

氏 名 新 任 現 任

佐藤 好潔 事業推進本部 副本部長
兼 ＦＣ運営部長

ファーマシー事業本部 副本部長
兼 関西営業所長

藤代 庸一 ファーマシー事業本部 部長
兼 事業サポート室長

兼 ＰＪ推進企画室長

兼 営業統括 営業推進部長

ファーマシー事業本部
事業サポート室長

佐藤 茂 ファーマシー事業本部
西日本店舗運営部長 兼 関西営業

所長

ファーマシー事業本部

店舗運営部 次長

以 上